

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01--2023-04-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Redovisningen omfattar	Sid
- förvaltningsberättelse	1
- resultaträkning	2
- balansräkning	3
- tilläggsupplysningar	5

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman den 19 oktober 2023. Bolagsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jokkmokk 19 oktober 2023


Anders Granberg

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Anders Granberg Entreprenad AB började sin verksamhet 1993. Bolaget bedriver i huvudsak entreprenad- och åkerirörelse.

Flerårsöversikt

	<u>2205-2304</u>	<u>2105-2204</u>	<u>2005-2104</u>	<u>1905-2004</u>
Nettoomsättning	9 127 207	4 260 090	8 046 311	2 306 302
Resultat efter finansiella poster	1 518 580	-425 241	2 117 776	-192 990

	<u>2023-04-30</u>	<u>2022-04-30</u>	<u>2021-04-30</u>	<u>2020-04-30</u>
Soliditet (%)	56%	42%	47%	36%
Avkastning på eget kapital (%)	17%	-4%	28%	-6%

Försäljning

Försäljningen har under perioden uppgått till 9 127 207 SEK (4 260 090 SEK) vilket är en ökning med drygt 100% och avser uppdrag inom entreprenaddelen stängselarbeten.

Förändringar i eget kapital

	<u>2205-2304</u>	<u>2105-2205</u>
<u>Bundet eget kapital</u>		
Enligt balansräkning föregående år	104 600	104 600
Enligt balansräkning innevarande år	104 600	104 600
<u>Fritt eget kapital</u>		
Enligt balansräkning föregående år	2 315 735	2 559 477
Tillkommer:		
Årets resultat	1 031 889	-243 742
Enligt balansräkning innevarande år	3 347 624	2 315 735

Resultatdisposition

Följande medel står till årsstämman förfogande:

	<u>Belopp i kr</u>
Balanserat resultat	2 315 735
Årets resultat	1 031 889
Belopp till förfogande	<u>3 347 624</u>

Styrelsen förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>3 347 624</u>
	<u>3 347 624</u>

RESULTATRÄKNING

	NOT	2022-05-01-- 2023-04-30	2021-05-01-- 2022-04-30
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 127 207	4 260 090
Övriga rörelseintäkter		398 701	473 565
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		9 525 908	4 733 655
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 285 220	-326 919
Övriga externa kostnader		-2 553 843	-2 752 727
Personalkostnader	2	-2 302 632	-1 287 264
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3	-753 931	-754 300
Summa rörelsekostnader		-7 895 626	-5 121 210
Rörelseresultat		1 630 282	-387 555
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 921	18 204
Räntekostnader och liknande resultatposter		-128 623	-55 890
Summa finansiella poster		-111 702	-37 686
Resultat efter finansiella poster		1 518 580	-425 241
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-280 640	181 499
Summa bokslutsdispositioner		-280 640	181 499
Resultat före skatt		1 237 940	-243 742
Skatter			
Skatt på årets resultat		-206 051	-
Årets resultat		1 031 889	-243 742

2023102602484

BALANSRÄKNING

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	588 078	604 411
Maskiner och andra tekniska anläggningstillgångar	4	1 767 291	2 378 369
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<u>2 355 369</u>	<u>2 982 780</u>

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav		5 000	5 000
Andra långfristiga fordringar		289 131	489 131
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<u>294 131</u>	<u>494 131</u>

Summa anläggningstillgångar

2 649 500 3 476 911

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter		201 612	335 924
<i>Summa varulager</i>		<u>201 612</u>	<u>335 924</u>

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 066 620	967 182
Övriga fordringar		78 919	291 093
Förutbetalda kostnader och uppl. intäkter		1 750 495	317 899
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<u>2 896 034</u>	<u>1 576 174</u>

Kassa och bank

Kassa och bank		407 894	333 754
<i>Summa kassa och bank</i>		<u>407 894</u>	<u>333 754</u>

Summa omsättningstillgångar

3 505 540 2 245 852

SUMMA TILLGÅNGAR

6 155 040 5 722 763

2023102602485

BALANSRÄKNING

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital (1000 aktier)

100 000

100 000

Reservfond

4 600

4 600

Summa bundet eget kapital

104 600

104 600

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 315 735

2 559 477

Årets resultat

1 031 889

-243 742

Summa fritt eget kapital

3 347 624

2 315 735

Summa eget kapital

3 452 224

2 420 335

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

280 640

-

Summa obeskattade reserver

280 640

0

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

-

-

Övriga skulder till kreditinstitut

5,6

1 050 389

1 451 639

Summa långfristiga skulder

1 050 389

1 451 639

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

889 164

751 660

Leverantörsskulder

124 715

698 708

Skatteskulder

158 844

284 477

Övriga skulder

109 122

70 159

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

89 942

45 785

Summa kortfristiga skulder

1 371 787

1 850 789

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 155 040

5 722 763

2023102602486

Tilläggsupplysningar

NOTER

1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Tillämpning av redovisningsprinciper

Avskrivningar på anläggningstillgångar

I resultaträkningen belastas rörelseresultatet med avskrivningar enligt plan, vilka beräknas på ursprungligt anskaffningsvärde varvid nedanstående avskrivningstid använts.

	<u>Avskrivningstid (år)</u>
Byggnader	25
Maskiner och andra tekniska anläggningstillgångar	5

2022-05-01--
2023-04-30

2021-05-01--
2022-04-30

2 Medelantalet anställda

Kvinnor	1	1
Män	3	2
Totalt för bolaget	<u>4</u>	<u>3</u>

3 Byggnader och mark

Ingående anskaffningsvärde	643 325	643 325
Årets investeringar	-	-
Årets utrangeringar	-	-
Utgående anskaffningsvärde	<u>643 325</u>	<u>643 325</u>

Ingående avskrivningar enligt plan	-38 914	-22 581
Årets avskrivning enligt plan	-16 333	-16 333
Årets utrangeringar	-	-
Utgående avskrivningar enligt plan	<u>-55 247</u>	<u>-38 914</u>

Restvärde enligt plan 588 078 604 411

Taxeringsvärde 553 000 553 000

4 Maskiner och tekniska anläggningar

Ingående anskaffningsvärde	10 952 395	9 967 075
Årets investeringar	126 520	1 230 320
Årets försäljningar/utrangeringar	-282 000	-245 000
Utgående anskaffningsvärde	<u>10 796 915</u>	<u>10 952 395</u>

Ingående avskrivningar enligt plan	-8 574 026	-8 081 059
Årets avskrivning enligt plan	-737 598	-737 967
Årets försäljningar/utrangeringar	282 000	245 000
Utgående avskrivningar enligt plan	<u>-9 029 624</u>	<u>-8 574 026</u>

Restvärde enligt plan 1 767 291 2 378 369

5 Skulder

För skuld till kreditinstitut har pantförskrivits fastighetsinteckningar samt företagsinteckningar om sammanlagt 510 000 kr respektive 810 000 kr. Beviljad men ej utnyttjad checkräkningskredit uppgår till 360 000 kr. Av de långfristiga skulderna förfaller 76 200 kr fem år efter balansdagen.

6 Ställda panter och eventalförpliktelser

2022-05-01--
2023-04-30

2021-05-01--
2022-04-30

Ställda säkerheter

*Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts
för egna skulder och avskrivningar*

Fastighetsinteckning

510 000

510 000

Företagsinteckning

900 000

810 000

Ägarförbehåll fordon

1 313 425

1 806 425

Summa ställda säkerheter

2 723 425

3 126 425

Eventalförpliktelser

Inga

Inga

Jokkmokk, det datum som framgår av digital signatur
Anders Granberg

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av digital signatur .

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Anna-Lena Lönnerö
Auktoriserad revisor

2023102602489

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-10-19 19:59:44 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Maria Anna-Lena Lönnerö

Datum

Anna-Lena Lönnerö

Senior Manager

Leveranskanal: E-post

ANDERS GRANBERG ENTR. AB 556444-0096 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-10-19 19:21:01 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANDERS GRANBERG

Datum

Anders Granberg

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Granskare

Oscar Lindström

Leveranskanal: E-post

2023102602490
